
návod k použití

Zkontrolujte, zda je baterie zcela nabitá. Pokud bat-
erie není plně nabitá, nabíjejte ji minimálně po dobu 
2 - 3 hodin. Pokud jsou chytré hodinky vypnuté, na 
LCD se zobrazí ikona nabíjení.

Spárováni s chytrým telefonem
1. Pomocí QR kódu si stáhněte a naistalujete aplikaci 
„WearFit“

2. Uživatelé telefonů se systémem android naleznou 
aplikaci “WearFit” v obchodu Google Play, uživatelé 
se systémem IOS stáhnou aplikaci v App Store.

Smart watch immax SW11

Funkce
Úvodní obrazovka:  zobrazuje stav baterie, datum 
a čas, dobu spánku, počet kroků. (Čas na chytrých 
hodinkách se po spárování s aplikací automaticky 
synchronizuje s časem telefonu. Čas nelze manuálně 
nastavit na chytrých hodinkách.)

Sport: automaticky se zaznamenává počet kroků, 
spálených kalorií a vzdálenost, kterou ujdete

Měření srdeční frekvence: chytré hodinky auto-
maticky měří aktuální srdeční frekvenci. Pomocí 
aplikace můžete měření spustit i manuálně. Náramek 
se přepne do rozhraní pro měření tepové frekvence, 
dlouhým stiskem spustíte měření. Po dokončení 
měření se LCD vrátí do odpovídajícího rozhraní.

Měření krevního tlaku: chytré hodinky automaticky 
měří aktuální krevní tlak. Pomocí aplikace můžete 
měření spustit i manuálně. Náramek se přepne do 
rozhraní pro měření krevního tlaku, dlouhým stiskem 
spustíte měření. Po dokončení měření se LCD vrátí 
do odpovídajícího rozhraní.

Měření hladiny kyslíku v krvi: chytré hodinky auto-
maticky měří hladinu kyslíku v krvi. Pomocí aplikace 
můžete měření spustit i manuálně. Náramek se 
přepne do rozhraní pro měření hladiny kyslíku v krvi, 
dlouhým stiskem spustíte měření. Po dokončení 
měření se LCD vrátí do odpovídajícího rozhraní.

Sledování spánku: chytré hodinky automaticky sledují 
každodenní kvalitu spánku.

Režim cvičení: stisknutím vstoupíte do rozhraní 
režimu cvičení. Existují tři režimy: běh, horolezect-
ví a jízda. Stiskněte a podržte zvolený režim, čímž 
začnete zaznamenávat čas pohybu a spálené kalorie. 
Kliknutím sledování pozastavíte, následně spustíte.

Notifikace: zobrazuje notifikace příchozích hovorů a 
zpráv.

Další funkce: stopky (dlouhé stisknutí pro vstup, 
ukončení, klepnutí na start, pauza), hledání telefonu 
(dlouhé stisknutí pro hledání, klepnutí pro pauzu), 
vypnutí (dlouhé stisknutí pro vypnutí), reset (dlouhé 
stisknutí pro reset hodinek), QR kód (adresy pro 
stažení aplikace).

Chytré hodinky nelze spárovat s telefonem
Android
1. Ujistěte se, že v mobilním telefonu je systém 
Android 4.4 a nebo vyšší a máte bluetooth zapnutý. 
Na chytrých hodinkách nesmí být zobrazena ikona 
bluetoothu (pokud je ikona bluetooth zobrazena na 
náramku, znamená to, že je již připojen). Restartuje 
chytré hodinky a zkuste párování znovu.

2. Pokud se stále nemůžete připojit, přejděte do Nas-
tavení telefonu - Správa aplikací - Správa oprávnění 
- Správa práv pro aplikace, vyhledejte aplikaci (Wear-
Fit) a označte všechna oprávnění jako “Povolit”

IOS
1. Ujistěte se, že v mobilním telefonu je bluetooth 
zapnutý. Na chytrých hodinkách nesmí být zobrazena 
ikona bluetoothu (pokud je ikona bluetooth zobra-
zena na náramku, znamená to, že je již připojen). 
Restartuje chytré hodinky a zkuste párování znovu.

Upozornění
1. V případě jakéhokoli problému s kvalitou výrobku 
nebo s použitím chytrých hodinek, kontaktujte prosím 
přímo prodejce.

2. Výsledky měření jsou pouze orientační a nejsou 
určeny pro lékařské použití. Dodržujte prosím pokyny 
lékaře.

3. S ochranou proti vodě a prachu IP67 můžete hod-
inky používat v bazénu. Hodinky by se však neměly 
používat pro potápění, vodní lyžování nebo jiné 

aktivity. Nedávejte hodinky do horkých nebo jiných 
korozivních kapalin. Potápění do větší hloubky než 1 
metr může způsobit, že do hodinek pronikne voda. 
Záruka se na toto poškození nevztahuje.

4. Informace v tomto dokumentu mohou být 
změněny bez předchozího upozornění, při přípravě 
tohoto dokumentu bylo vynaloženo veškeré úsilí k 
zajištění přesnosti obsahu, avšak všechna prohlášení, 
informace a doporučení v tomto dokumentu nepřed-
stavují záruku jakéhokoli druhu. Je normální, že 
některé funkce se mohou v určité verzi softwaru lišit.

Výrobce a dovozce: IMMAX WPB CZ, s.r.o.
Pohoří 703, 742 85 Vřesina, Czech Republic
www.immax.cz | www.immax.eu



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


